
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 2 . 0 1 .2 0 1 8  до, 23

О внесении изменений в постановление правительства 
Тульской области от 25.01.2017 № 24

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 25.01.2017 № 24 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов

(надзора) и органов 
уполномоченных на их

соответственно изменив

регионального государственного контроля 
исполнительной власти Тульской области, 
осуществление» следующие изменения:

а) пункт 2 постановления исключить, 
нумерацию пунктов;

б) в абзаце 1 пункта 2 приложения № 1 к постановлению текст 
«комитетом Тульской области по предпринимательству и потребительскому 
рынку (далее -  комитет)» заменить текстом «министерством экономического 
развития Тульской области (далее -  министерство)»;

в) в пунктах 4-6 приложения № 1 к постановлению слово «комитет» 
в соответствующих падежах заменить словом «министерство» 
в соответствующих падежах;

г) приложение № 2 к постановлению исключить.
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернат 
Тульской области — председат 
правительства Тульской обла Ю.М. Андрианов

" 392441"296105

392441296105


